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 	  UPC Size  Qty/Case	 Retail
Code Description - English	 Description - français CUP Format Qté/caisse	 Détail 

U.V. PLUS 

300500 U.V. PLUS Clear Weathering U.V. PLUS Clair 756448003102 Quart 9 29.97

300501 U.V. PLUS Clear Weathering U.V. PLUS Clair 756448004017 Gallon 4 79.97

300502-SO U.V. PLUS Clear Weathering U.V. PLUS Clair 756448004413 5 Gallon 1 399.97

300503 U.V. PLUS Natural U.V. PLUS Naturel 756448001818 Quart 9 29.97

300504 U.V. PLUS Natural U.V. PLUS Naturel 756448004024 Gallon 4 79.97

300505 U.V. PLUS Natural U.V. PLUS Naturel 756448004420 5 Gallon 1 399.97

300506 U.V. PLUS Pine/Fir U.V. PLUS Pin/Sapin Naturel 756448003119 Quart 9 29.97

300507 U.V. PLUS Pine/Fir U.V. PLUS Pin/Sapin Naturel 756448004031 Gallon 4 79.97

300508-SO U.V. PLUS Pine/Fir U.V. PLUS Pin/Sapin Naturel 756448004437 5 Gallon 1 399.97

300509 U.V. PLUS Natural Cedar U.V. PLUS Cèdre naturel 756448001825 Quart 9 29.97

300510 U.V. PLUS Natural Cedar U.V. PLUS Cèdre naturel 756448004048 Gallon 4 79.97

300511-SO U.V. PLUS Natural Cedar U.V. PLUS Cèdre naturel 756448004444 5 Gallon 1 399.97

300512 U.V. PLUS Natural Redwood U.V. PLUS Séquoia naturel 756448001832 Quart 9 29.97

300513 U.V. PLUS Natural Redwood U.V. PLUS Séquoia naturel 756448004055 Gallon 4 79.97

300514-SO U.V. PLUS Natural Redwood U.V. PLUS Séquoia naturel 756448004451 5 Gallon 1 399.97

300515 U.V. PLUS Sequoia Red U.V. PLUS Rouge Séquoia 756448001849 Quart 9 29.97

300516 U.V. PLUS Sequoia Red U.V. PLUS Rouge Séquoia 756448004062 Gallon 4 79.97

300517-SO U.V. PLUS Sequoia Red U.V. PLUS Rouge Séquoia 756448004468 5 Gallon 1 399.97

300518 U.V. PLUS Navajo Red U.V. PLUS Rouge navajo 756448003126 Quart 9 29.97

300519 U.V. PLUS Navajo Red U.V. PLUS Rouge navajo 756448004079 Gallon 4 79.97

300520-SO U.V. PLUS Navajo Red U.V. PLUS Rouge navajo 756448004475 5 Gallon 1 399.97

300521 U.V. PLUS Oxford Brown U.V. PLUS Brun oxford 756448003133 Quart 9 29.97

300522 U.V. PLUS Oxford Brown U.V. PLUS Brun oxford 756448004086 Gallon 4 79.97

300523-SO U.V. PLUS Oxford Brown U.V. PLUS Brun oxford 756448004482 5 Gallon 1 399.97

300524 U.V. PLUS Dark Walnut U.V. PLUS Noyer foncé 756448003140 Quart 9 29.97

300525 U.V. PLUS Dark Walnut U.V. PLUS Noyer foncé 756448004093 Gallon 4 79.97

300526-SO U.V. PLUS Dark Walnut U.V. PLUS Noyer foncé 756448004499 5 Gallon 1 399.97

300527 U.V. PLUS Oak Brown U.V. PLUS Chêne Brun 756448003157 Quart 9 29.97

300528 U.V. PLUS Oak Brown U.V. PLUS Chêne Brun 756448004109 Gallon 4 79.97

300529-SO U.V. PLUS Oak Brown U.V. PLUS Chêne Brun 756448004505 5 Gallon 1 399.97

300530 U.V. PLUS DriftWood Gray U.V. PLUS Gris bois de grêve 756448003164 Quart 9 29.97

300531 U.V. PLUS DriftWood Gray U.V. PLUS Gris bois de grêve 756448004116 Gallon 4 79.97

300532-SO U.V. PLUS DriftWood Gray U.V. PLUS Gris bois de grêve 756448004512 5 Gallon 1 399.97

300533 U.V. PLUS Cape Cod Gray U.V. PLUS Gris Cape Cod 756448003171 Quart 9 29.97

300534 U.V. PLUS Cape Cod Gray U.V. PLUS Gris Cape Cod 756448004123 Gallon 4 79.97

300535-SO U.V. PLUS Cape Cod Gray U.V. PLUS Gris Cape Cod 756448004529 5 Gallon 1 399.97
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U.V. PLUS

300536 U.V. PLUS Charcoal Gray U.V. PLUS Charbon de bois 756448003188 Quart 9 29.97

300537 U.V. PLUS Charcoal Gray U.V. PLUS Charbon de bois 756448004130 Gallon 4 79.97

300538-SO U.V. PLUS Charcoal Gray U.V. PLUS Charbon de bois 756448004536 5 Gallon 1 399.97

300539 U.V. PLUS Colorado Brown U.V. PLUS Brun Colorado 756448003225 Quart 9 29.97

300540 U.V. PLUS Colorado Brown U.V. PLUS Brun Colorado 756448004178 Gallon 4 79.97

300541-SO U.V. PLUS Colorado Brown U.V. PLUS Brun Colorado 756448004574 5 Gallon 1 399.97

300542 U.V. PLUS Lakeside Brown U.V. PLUS Brun bord du lac 756448003232 Quart 9 29.97

300543 U.V. PLUS Lakeside Brown U.V. PLUS Brun bord du lac 756448004185 Gallon 4 79.97

300544-SO U.V. PLUS Lakeside Brown U.V. PLUS Brun bord du lac 756448004581 5 Gallon 1 399.97

300545 U.V. PLUS Mission Oak U.V. PLUS Chêne mission 756448003249 Quart 9 29.97

300546 U.V. PLUS Mission Oak U.V. PLUS Chêne mission 756448004192 Gallon 4 79.97

300547-SO U.V. PLUS Mission Oak U.V. PLUS Chêne mission 756448004598 5 Gallon 1 399.97

U.V. PLUS FOR HARDWOODS / U.V. PLUS POUR BOIS DUR

300560 U.V. PLUS for Hardwoods Natural U.V. PLUS pour bois dur naturel 756448001955 Quart 9 39.97

300561 U.V. PLUS for Hardwoods Natural U.V. PLUS pour bois dur naturel 756448001412 Gallon 4 99.97

300562-SO U.V. PLUS for Hardwoods Natural U.V. PLUS pour bois dur naturel 756448001610 5 Gallon 1 499.97

300562 U.V. PLUS for Hardwoods Red Mahogany U.V. PLUS pour bois dur acajou rouge 756448001917 Quart 9 39.97

300563 U.V. PLUS for Hardwoods Red Mahogany U.V. PLUS pour bois dur acajou rouge 756448001481 Gallon 4 99.97

300564-SO U.V. PLUS for Hardwoods Red Mahogany U.V. PLUS pour bois dur acajou rouge 756448001689 5 Gallon 1 499.97

DECK AND SIDING STAIN / TEINTURE TERRASSE ET REVÊTEMENT - BASE NEUTRE

300570 DECK AND SIDING Stain Neutral Base TEINTURE Terrasse et revête. - Base neutre 756448001955 Quart 9 42.97

300571 DECK AND SIDING Stain Neutral Base TEINTURE Terrasse et revête. - Base neutre 756448001412 Gallon 4 89.97

300572-SO DECK AND SIDING Stain Neutral Base TEINTURE Terrasse et revête. - Base neutre 756448001610 5 Gallon 1 459.97

WOOD AND DECK / BOIS ET TERRASSE

300625 WOOD AND DECK Part A Cleaner NETTOYANT BOIS ET TERRACES Partie A 756448003959 16 oz 18 21.97

300626 WOOD AND DECK Part B Brightner ÉCLAIRCISSANT BOIS ET TERRACES Partie B 756448003973 16 oz 18 21.97

300627 WOOD AND DECK Stain Stripper DÉCAPANT STAINSTRIPPER BOIS ET TERRACES 756448003980 Gallon 4 35.97

TEAK OIL / L’HUILE DE TECK

300568-SO Caribbean Extreme Teak Oil Finish Caribbean Extreme fini l’huile de teck 756448007049 Quart 9 49.97

300569-SO Caribbean Extreme Teak Oil Finish Caribbean Extreme fini l’huile de teck 756448007018 Gallon 4 149.97
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TIMBERFLEX

300575 TIMBERFLEX Clear Exterior Gloss TIMBERFLEX Clair extérieur lustré 756448002006 Gallon 4 109.97

300576 TIMBERFLEX Clear Exterior Gloss TIMBERFLEX Clair extérieur lustré 756448002204 5 Gallon 1 547.97

300577 TIMBERFLEX Clear Exterior Satin TIMBERFLEX Clair extérieur satin 756448006004 Gallon 4 109.97

300578 TIMBERFLEX Clear Exterior Satin TIMBERFLEX Clair extérieur satin 756448006509 5 Gallon 1 547.97

300581 TIMBERFLEX Natural Cedar TIMBERFLEX Cèdre naturel 756448002020 Gallon 4 99.97

300582-SO TIMBERFLEX Natural Cedar TIMBERFLEX Cèdre naturel 756448002228 5 Gallon 1 509.97

300583 TIMBERFLEX Natural Redwood TIMBERFLEX Séquoia naturel 756448002037 Gallon 4 99.97

300584-SO TIMBERFELX Natural Redwood TIMBERFLEX Séquoia naturel 756448002235 5 Gallon 1 509.97

300587 TIMBERFLEX Natural TIMBERFLEX Naturel 756448002051 Gallon 4 99.97

300588-SO TIMBERFLEX Natural TIMBERFLEX Naturel 756448002259 5 Gallon 1 509.97

300579-SO TIMBERFLEX Pine/Fir TIMBERFLEX Pin/Sapin 756448002013 Gallon 4 99.97

300580-SO TIMBERFLEX Pine/Fir TIMBERFLEX Pin/Sapin 756448002211 5 Gallon 1 509.97

300585-SO TIMBERFLEX Sequoia TIMBERFLEX Séquoia 756448002044 Gallon 4 99.97

300586-SO TIMBERFLEX Sequoia TIMBERFLEX Séquoia 756448002242 5 Gallon 1 509.97

300589-SO TIMBERFLEX Navajo Red TIMBERFLEX Rouge navajo 756448002068 Gallon 4 99.97

300590-SO TIMBERFLEX Navajo Red TIMBERFLEX Rouge navajo 756448002266 5 Gallon 1 509.97

300591-SO TIMBERFLEX Oxford Brown TIMBERFLEX Brun oxford 756448002075 Gallon 4 99.97

300592-SO TIMBERFLEX Oxford Brown TIMBERFLEX Brun oxford 756448002273 5 Gallon 1 509.97

300593-SO TIMBERFLEX Dark Walnut TIMBERFLEX Noyer foncé 756448002082 Gallon 4 99.97

300594-SO TIMBERFLEX Dark Walnut TIMBERFLEX Noyer foncé 756448002280 5 Gallon 1 509.97

300595-SO TIMBERFLEX Oak Brown TIMBERFLEX Chêne Brun 756448002099 Gallon 4 99.97

300596-SO TIMBERFLEX Oak Brown TIMBERFLEX Chêne Brun 756448002297 5 Gallon 1 509.97

SIMLPLE SEAL

300600 SIMPLE SEAL Natural SIMPLE SEAL Naturel 756448009104 Gallon 4 69.97

300601-SO SIMPLE SEAL Natural SIMPLE SEAL Naturel 756448009500 5 Gallon 1 337.97

300602 SIMPLE SEAL Redwood SIMPLE SEAL Séquoia 756448009111 Gallon 4 73.97

300603-SO SIMPLE SEAL Redwood SIMPLE SEAL Séquoia 756448009517 5 Gallon 1 69.97

300604 SIMPLE SEAL Pecan SIMPLE SEAL Pacane 756448009128 Gallon 4 337.97

300605-SO SIMPLE SEAL Pecan SIMPLE SEAL Pacane 756448009524 5 Gallon 1 365.97

300606 SIMPLE SEAL Walnut SIMPLE SEAL Noyer 756448009135 Gallon 4 73.97

300607-SO SIMPLE SEAL Walnut SIMPLE SEAL Noyer 756448009531 5 Gallon 1 365.97

300608 SIMPLE SEAL Mission SIMPLE SEAL Mission 756448009142 Gallon 4 73.97

300609-SO SIMPLE SEAL Mission SIMPLE SEAL Mission 756448009548 5 Gallon 1 365.97

300610 SIMPLE SEAL Slate SIMPLE SEAL Ardoise 756448009197 Gallon 4 73.97

300611-SO SIMPLE SEAL Slate SIMPLE SEAL Ardoise 756448009593 5 Gallon 1 365.97
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LITERATURE, P.O.P. AND MARKETING MATERIALS / BROCHURES, MATÉRIAUX DE POINT DE VENTE ET MARKETING

U.V. PLUS

300500-BR U.V. PLUS Stain Brochure - English U.V. PLUS Brochure teintures - anglais NA NA 1 NC

300500-BRF U.V. PLUS Stain Brochure - French U.V. PLUS Brochure teintures - français NA NA 1 NC

300500-H U.V. PLUS Stain Shelf Hanger U.V. PLUS Teintures affichette d’étagère NA NA 1 NC

300500-FD U.V. PLUS Stain Small Fan Deck U.V. PLUS Teintures éventail petit NA NA 1 NC

U.V. PLUS FOR HARDWOODS / U.V. PLUS POUR BOIS DUR

300560-BR U.V. PLUS Hardwoods Brochure English U.V. PLUS Bois dur - brochure - anglais NA NA 1 NC

300560-BRF U.V. PLUS Hardwoods Brochure French U.V. PLUS Bois dur - brochure - français NA NA 1 NC

300560-H U.V. PLUS Hardwoods Shelf Hanger U.V. PLUS Bois dur - affichette d’étagère NA NA 1 NC

300560-SB U.V. PLUS Hardwoods Sample Block U.V. PLUS Bois dur - échatillion en bloque NA NA 1 NC

DECK & SIDING

300570-BR D&S Brochure D&S Brochure NA NA 1 NC

300570-SP D&S Single Page Sales Sheet - English D&S Feuille de vente 1 page - anglais NA NA 1 NC

300570-SPF D&S Single Page Sales Sheet - French D&S Feuille de vente 1 page - français NA NA 1 NC

300570-DB D&S Display Board D&S Panneau d’affichage NA NA 1 NC

TIMBERFLEX

300575-BR TIMBERFLEX Brochure - English TIMBERFLEX Brochure - anglais NA NA 1 NC

300575-BRF TIMBERFLEX Brochure - French TIMBERFLEX Brochure - français NA NA 1 NC

300575-H TIMBERFLEX Shelf Hanger TIMBERFLEX Affichette d’étagère NA NA 1 NC

SIMPLE SEAL

300600-SP SIMPLE SEAL 1 Page Sales Sheet - EN SIMPLE SEAL Feuille de vente 1 page - AN NA NA 1 NC

300600-SPF SIMPLE SEAL 1 Page Sales Sheet - FR SIMPLE SEAL Feuille de vente 1 page - FR NA NA 1 NC

300600-H SIMPLE SEAL Shelf Hanger SIMPLE SEAL Affichette d’étagère NA NA 1 NC

300600-BR Simple Seal Brochure - English Brochure Simple - anglais NA NA 1 NC

300600-BRF Simple Seal Brochure - French Brochure Simple - français NA NA 1 NC

CATALOGUE

300500-CAT Messmer’s Catalogue - English Catalogue Messmer’s - anglais NA NA 1 NC



PRICE LIST
LISTE DE PRIX

SO = Special Order Item / Article sur commande spéciale

Effective June 13, 2022 / En vigueur le 13 juin 2022

Page 5/6

DOVER MARTIN
GROUPE/GROUP

THE POWER OF ONE
UN FAIT LA FORCE

 	  UPC Size  Qty/Case	 Retail
Code Description - English	 Description - français CUP Format Qté/caisse	 Détail 

NEED A SPECIAL ORDER?  CONTACT US! / BESOIN D’UNE COMMANDE SPÉCIALE? CONTACTEZ-NOUS!

Prices subject to change without prior notice / Les prix sont sujets à des changements sans préavis 

Groupe Dover Martin Group
1-800-354-4445 • dfpservice@dfp.ca

* English Only Label - Étiquette seulement en anglais

U.V. PLUS - SAMPLES / ÉCHANTILLIONS

300500-SAMP U.V. PLUS Clear Weathering - Sample U.V. PLUS Clair - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300503-SAMP U.V. PLUS Natural - Sample U.V. PLUS Naturel- échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300506-SAMP U.V. PLUS Pine/Fir - Sample U.V. PLUS Pin/Sapin Naturel - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300509-SAMP U.V. PLUS Natural Cedar - Sample U.V. PLUS Cèdre naturel- échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300512-SAMP U.V. PLUS Natural Redwood - Sample U.V. PLUS Séquoia naturel - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300515-SAMP U.V. PLUS Sequoia Red  - Sample U.V. PLUS Rouge Séquoia - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300518-SAMP U.V. PLUS Navajo Red - Sample U.V. PLUS Rouge navajo - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300521-SAMP U.V. PLUS Oxford Brown - Sample U.V. PLUS Brun oxford - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300524-SAMP U.V. PLUS Dark Walnut - Sample U.V. PLUS Noyer foncé - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300527-SAMP U.V. PLUS Oak Brown - Sample U.V. PLUS Chêne Brun - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300530-SAMP U.V. PLUS Driftwood Gray - Sample U.V. PLUS Gris bois de grêve - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300533-SAMP U.V. PLUS Cape Cod Gray - Sample U.V. PLUS Gris Cape Cod - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300536-SAMP U.V. PLUS Charcoal Gray - Sample U.V. PLUS Charbon de bois - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300539-SAMP U.V. PLUS Colorado Brown - Sample U.V. PLUS Brun Colorado - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300542-SAMP U.V. PLUS Lakeside Brown - Sample U.V. PLUS Brun bord de lac - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300545-SAMP U.V. PLUS Mission Oak - Sample U.V. PLUS Chêne mission - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

U.V. PLUS FOR HARDWOODS - SAMPLES / U.V. PLUS POUR BOIS DUR - ÉCHANTILLIONS

300560-SAMP U.V. PLUS Hardwoods Natural - Sample U.V. PLUS Bois dur naturel - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300562-SAMP U.V. PLUS Hardwoods Red Mgy - Sample U.V. PLUS Bois dur acajou rg - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

TIMBERFLEX   - SAMPLES / ÉCHANTILLIONS

300575-SAMP TIMBERFLEX Exterior Gloss - Sample TIMBERFLEX Lustre extérieur - échantillon NA 1/4 Pint 1 NC

300577-SAMP TIMBERFLEX Exterior Satin - Sample TIMBERFLEX Satin extérieur - échantillon NA 1/4 Pint 1 NC

300579-SAMP TIMBERFLEX Pin/Fir - Sample TIMBERFLEX Pin/sapin - échantillon NA 1/4 Pint 1 NC

300581-SAMP TIMBERFLEX Natural Cedar - Sample TIMBERFLEX Cèdre naturel- échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300583-SAMP TIMBERFLEX Nat. Redwood - Sample TIMBERFLEX Séquoia nat. - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300585-SAMP TIMBERFLEX Sequoia Red  - Sample TIMBERFLEX Séquoia rouge - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300587-SAMP TIMBERFLEX Natural - Sample TIMBERFLEX Naturel - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300589-SAMP TIMBERFLEX Navajo Red - Sample TIMBERFLEX Rouge navajo - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300591-SAMP TIMBERFLEX Oxford Brown - Sample TIMBERFLEX Brun oxford - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300593-SAMP TIMBERFLEX Dark Walnut - Sample TIMBERFLEX Noyer foncé - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300595-SAMP TIMBERFLEX Oak Brown - Sample TIMBERFLEX Chêne brun - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC
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SIMPLE SEAL   - SAMPLES / ÉCHANTILLIONS

300600-SAMP SIMPLE SEAL Natural - Sample SIMPLE SEAL Naturel - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300602-SAMP SIMPLE SEAL Redwood - Sample SIMPLE SEAL Séquoia - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300604-SAMP SIMPLE SEAL Peacan - Sample SIMPLE SEAL Pacane - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300606-SAMP SIMPLE SEAL Walnut - Sample SIMPLE SEAL Noyer - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300608-SAMP SIMPLE SEAL Mission - Sample SIMPLE SEAL Mission - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC

300610-SAMP SIMPLE SEAL Slate - Sample SIMPLE SEAL Ardoise - échantillion NA 1/4 Pint 1 NC


